
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 008-01/2018-01/32 

URBROJ: 238-31-13/02130-18-1        

Velika Gorica, 19. rujna 2018. godine 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine broj 25/13. i 85/15.) te članka 18. Poslovnika o radu 

Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni glasnik GVG broj 1/15. i 06/15.) Gradonačelnik Grada Velike Gorice, dana 19. rujna 2018. godine 

donosi 
 

 

P L A N 
o VII. dopuni Plana savjetovanja s javnošću Grada Velika Gorica za 2018. godinu 

 

 

I. 

 Dopunjuje se Plan savjetovanja s javnošću Grada Velika Gorica za 2018. godinu od 22.12.2017., od 15.01.2018., 22.01.2018., 21.02.2018., 

30.032018., 08.05.2018. i od 09.07.2018. godine na način da se u tabelarnom prikazu iza broja 37. doda novi broj 38. kako slijedi 

 

REDNI 

BROJ 

NAZIV ODLUKE I DRUGOG 

OPĆEG AKTA 

NOSITELJ IZRADE 

NACRTA PRIJEDLOGA 

AKTA (Gradsko upravno 

tijelo) 

OČEKIVANO 

VRIJEME 

DONOŠENJA AKTA 

OKVIRNO VRIJEME 

PROVEDBE 

INTERNETSKOG 

SAVJETOVANJA 

DONOSITELJ AKTA 

(Gradonačelnik/Gradsko 

vijeće) 

38. 
Procjena rizika od velikih 

nesreća za Grad Veliku Goricu 

Upravni odjel za lokalnu 

samoupravu 
III. tromjesečje 30 dana Gradsko vijeće 

 

 

 



II. 

 Zadužuju se upravni odjeli Grada Velika Gorica za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a na 

temelju ove Dopune Plana savjetovanja. 

 

III. 

 Ova Dopuna Plana savjetovanja stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku Grada Velika Gorica te na web 

stranici Grada Velika Gorica (www.gorica.hr). 

 

 
 
 
 
 

      GRADONAČELNIK  

          

              Dražen Barišić, prof.defektolog 
 


